los pliegos de condiciones 

RESUELVE: 

Artículo 1: Adjudicar la invitación pública No.2 para elaboración de diplomas para graduación de 

bachilleres de la institución Educativa San Juan Bosco  a IMPACTOS LITOGRÁFICOS SAS con NIT 

900526227-8 por valor de CUATROCIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS PESOS M.L ($440.300). 

Artículo 2: Contra el artículo 1 del presente acto administrativo no proceden recursos, de acuerdo con el 

parágrafo 1 del artículo 77 de la ley 80 de 1993, y el inciso 3 del artículo 9 de la ley 1150 de 2007. 

Artículo 3: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.